
184

254

217

214

巽　洸一

荒金　秀宜

江藤　一彦

伊藤　浩久

後藤　薫

246

井下　恵

安藤　覚

御手洗　信浩

渡邉　賢治

3 4

予選順位

福原　尊

小野　寛幸

最終順位 予選順位

予選順位最終順位

予選順位最終順位

渡辺　次男

上木　俊寛

17

11 5

後藤　敦志

2 2

5 3

12 6

9 7

最終順位 予選順位

最終順位 予選順位

予選順位最終順位

予選順位

2

最終順位

4

首藤　陸斗 予選順位 最終順位

223

206

212

182

181

牧野　雅克

丸谷　秀樹

岩本　征也

13

最終順位

中尾　香女

徳永　一秀

菅　貞一

第1シフト 第2シフト

181

185

7 10

荒金　千真 予選順位

優 勝

最終順位

工藤　郁也

前田　祐輔

216 工藤　郁也 1

予選順位 最終順位

1

予選順位

4 6

姫野　陽翔

前田　祐輔

5

最終順位

14

最終順位

井口　天道 予選順位
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198

234

230

273

244

183 267

195

235

208

172

213

177

最終順位

6 8

塩月　保徳

塩月　利恵

予選順位

3


